２０２6年 2月吉日

町会員各位

宮前子ども会育成会

会長 服部 亮太

廃品回収のお知らせ

平素から子ども会行事に際し、町会員の皆様にはご支援、ご協力をいただき役員一同心から感

謝申し上げます。下記の日程により廃品回収を行いますので、ご協力の程、宜しくお願い申し上げ

ます。

1.日時   午前９時より回収いたします。

第１回 ５月１１日（日） 実施済み （回収金額 1,332円）

第２回 ７月１３日（日） 実施済み （回収金額 1,546円）

第３回 ９月１４日（日） 実施済み （回収金額 ９９０円）

第４回 １１月９日（日） 雨天中止

第５回    １月１１日（日） 実施済み （回収金額 2,362円）

第６回 ★ ３月８日（日）

※本年度より雨天時は順延ではなく中止となります。実施の場合は、朝 8 時までに廃品回収場所

に「旗」を掲出しますので、ご確認のほどお願いいたします。

2.回収場所

廃品回収お知らせの旗が下がっている集積所

3.回収物

☆新聞紙（新聞回収袋に入れるか、紐で束ねて下さい）

☆雑誌（紐で束ねて下さい）

☆ダンボール（つぶしてください）

☆アルミ缶、スチール缶（水ですすいで、つぶして下さい）

☆一升瓶、ビール瓶、コーラ瓶（水ですすいで下さい）

注）ぼろ布、上記以外のビン類は回収できません

ご不明な点がありましたら、服部 070（3620）9823 までご連絡下さい。

前回、1月１１日の廃品回収金額は

2,362円でした。ご協力ありがとうございました。

次回は ３月 ８日（日）です。